


PRÉMIOVÁ
OCHRANNÁ

FÓLIE

PRÉMIOVÁ
OCHRANNÁ

FÓLIE

PAINT
PROTECTION
FILM

Ochrana laku vozidla
je klíčová pro zachování jeho 

hodnoty a perfektního vzhledu. 
Profesionální detailingová studia, 

wrappingová, PPF a tónovací centra 
i jednotliví aplikátoři fólií hledají 

prémiová řešení, která splňují 
nejvyšší standardy kvality 

a dlouhodobé ochrany.



HYDROFOBNÍ,
SAMOČISTÍCÍ  A ULTRA
LESKLÝ POVRCH

SAMO
UZDRAVOVACÍ
POVRCH

ULTRA ČIRÁ
POLYURETANOVÁ
FÓLIE

PRÉMIOVÁ
OCHRANNÁ FÓLIE
ŽIVOTNOST 10 LET

PRÉMIOVÁ

FÓLIE BODYFENCE JSOU VYRÁBĚNY
V EVROPĚ, COŽ ZARUČUJE STABILITU 
VÝROBNÍHO A DODAVATELSKÉHO 
ŘETĚZCE. OPROTI JINÝM ZNAČKÁM
JE TAK ZAJIŠTĚNA NEJEN VYSOKÁ
KVALITA DLE EVROPSKÝCH 
STANDARDŮ A NOREM, ALE TAKÉ 
CENOVÁ STABILITA A RYCHLÉ DODÁNÍ.



VÝHODY PRÁCE
S BODYFENCE
Hlavní výhody fólií BODYFENCE zahrnují 
vysokou odolnost proti mechanickému 
poškození, samo-uzdravovací technologii X,
UV ochranu a snadnou údržbu. Jsou vyvinuty 
tak, aby poskytovaly maximální ochranu bez 
kompromisů v estetice vozidla.

Profesionálové v oboru mohou využít odborné 
poradenství a originální školení výrobce. 
Pro specifické potřeby zákazníků nabízíme také 
individuální školení na míru. Pokud hledáte prvotřídní
PPF fólii s garantovanou kvalitou, stabilní cenou 
a rychlým dodáním, vyberte si BODYFENCE.



KLÍČOVÉ
VLASTNOSTI
BODYFENCE

OCHRANNÁ FÓLIE

SAMO UZDRAVOVACÍ
POVRCH

ULTRA ČIRÁ FÓLIE

SAMOČISTÍCÍ EFEKT

ŽIVOTNOST
10 let



SHRNUTÍ VÝHOD
PRÁCE S BODYFENCE



U VŠECH MATERIÁLŮ - SILNĚ VODOODPUDIVÝ POVRCH, SAMOČISTICÍ, UV STABILNÍ

Materiál Povrch Barva Materiál
Samo

uzdravovací
efekt

Tloušťka Životnost Šířky Návin

PRO4SHIELD
(4 vrstvy) lesk transparentní PET 485 mic 3 roky 30 mne 1520 mm

CANDYFENCE
CF001 lesk karbon TPU 195 mic 10 let 15 mano/při

běžné teplotě 1520 mm

BLACKLIGHT lesk transparentní
světle šedá TPU 130 mic 7 let 15 mne 760, 1520 mm

HEXLIGHTS1 lesk transparentní
světle šedá PVC 70 mic 7 let 25 mne 615, 1230 mm

HEXLIGHTS2 lesk transparentní
tmavě šedá PVC 70 mic 7 let 25 mne 615, 1230 mm

CANDYFENCE
CF001 lesk karbon TPU 195 mic 10 let 15 mano/při

běžné teplotě 1520 mm

BODYFENCE
X BLACK lesk černá

neprůsvitná TPU 180 mic 7 let 20 mano/při
běžné teplotě 1520 mm

BODYFENCE
X BLACK mat černá

neprůsvitná TPU 180 mic 7 let 20 mano/při
běžné teplotě 1520 mm

BFWIDE lesk transparentní TPU 180 mic 7 let 15 mano
za vyšší teploty 1830 mm

BFSHIELD lesk ultra
transparentní TPU 180 mic 1 rok 15 mano/při

běžné teplotě 1200 mm

BODYFENCE
X ULTRA MAT mat transparentní TPU 180 mic 10 let 20 mano/při

běžné teplotě 760, 1520 mm

BODYFENCE
X SATIN satin transparentní TPU 180 mic 10 let 20 mano/při

běžné teplotě 760, 1520 mm

BODYXFAST lesk transparentní TPU 180 mic 10 let 15 mano/při
běžné teplotě 1520 mm

DFENCEONEX lesk transparentní TPU 130 mic 10 let 15 mano/při
běžné teplotě 1520 mm

DFENCEONEXM mat transparentní TPU 130 mic 10 let 15 mano/při
běžné teplotě 1520 mm

BODYFENCE lesk transparentní TPU 180 mic 7 let 20 mano
za vyšší teploty

615, 760, 1230,
1520 mm

BODYFENCE
MAT mat transparentní TPU 180 mic 7 let 20 mano

za vyšší teploty
615, 760, 1230,

1520 mm

BODYFENCE X lesk transparentní TPU 180 mic 10 let 20 mano/při
běžné teplotě 760, 1520 mm

DFENCEXTRM lesk transparentní TPU 210 mic 10 let 20 mano/při
běžné teplotě 760, 1520 mm



www.bodyfencex.cz
www.bodyfencex.sk


